АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024	   № 49
дер. Рябиновщина

О внесении изменений в постановление
 администрации от 26.12.2018 № 219

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 26.12.2018 № 219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Рябиновское сельское поселение, или аннулировании его адреса» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в многофункциональном центре.».
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рябиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Рябиновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]          3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                                             В.Ю. Трубицын

Направить: в дело, прокуратуру, КОГКУ «Государственное юридическое бюро и бюро комплексного обеспечения»